
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 135827101285 MILENA DA CUNHA SOARES SJM–001 Administração Tarde 50.00 35.00 15.00 14/03/2000 1 Eliminado

Grupo 1-A1 135165401527 BEATRIZ MESQUITA DE JESUS SJM–001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 30/05/1997 2 Eliminado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 135491501311 ALAN MENDONÇA LOPES SJM–001 Administração Tarde 65.00 35.00 30.00 07/12/2000 1 Eliminado

Grupo 1-A2 135082500696 BRENDA KARINY ALMEIDA CALDAS SILVA SJM–001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 19/07/2002 2 Eliminado

Grupo 1-A2 135275303473 JEFFERSON FELIPE DE CASTRO DE PAULA SJM–001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 08/04/2002 3 Eliminado

Grupo 1-A2 135528500994 INGRID SILVA DE ARAUJO SJM–001 Administração Tarde 50.00 45.00 5.00 08/04/1994 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135090801159 ANA CAROLINE SILVA DE LIMA SJM–001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 02/07/1999 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135782404511 ANDERSON CANCELLI ARAUJO SILVA SJM–001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 12/08/2003 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135193003179 TAIANE VITAL DA CONCEIÇÃO SJM–001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 21/08/1982 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135488701361 MONIQUE GABRIELLA RIBEIRO COTTA SJM–001 Administração Tarde 35.00 20.00 15.00 28/03/2001 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135364403499 CARLA DE ABREU RODRIGUES SJM–001 Administração Tarde 35.00 15.00 20.00 26/04/1999 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135849703289 BEATRIZ DE SOUTO FERREIRA SJM–001 Administração Tarde 30.00 25.00 5.00 03/02/1999 10 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 135831301713 MARILENE BAPTISTA LIMA FERREIRA SJM–001 Administração Tarde 40.00 25.00 15.00 22/07/1993 1 Eliminado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 135320705640 DAYENE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS SJM–001 Administração Tarde 75.00 35.00 40.00 15/02/1992 1 Eliminado

Grupo 2-B2 135816602546 CAROLINA PORCIUNCULA DE AQUINO SANTOS SJM–001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 24/04/1997 2 Eliminado

Grupo 2-B2 135553501575 LARISSA VIANA DA SILVA DA CONCEIÇÃO SJM–001 Administração Tarde 50.00 40.00 10.00 26/11/1999 3 Eliminado

Grupo 2-B2 135903102846 ALEXIA EDUARDA DA SILVA SJM–001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 18/02/2000 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135036301129 ALINE PEREIRA BRAZ SJM–001 Administração Tarde 40.00 25.00 15.00 14/12/1994 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135906402626 STHEFANY ELLEN FERNANDES LOPES SJM–001 Administração Tarde 35.00 20.00 15.00 25/01/1999 6 Aguardando Reclassificação
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 135240405240 EDENISE SIQUEIRA DO NASCIMENTO DA SILVA SJM–001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 03/06/1971 1 Eliminado

Grupo 2-B4 135982204600 SONIA MARIA DE SOUZA SILVA SJM–001 Administração Tarde 30.00 15.00 15.00 25/07/1975 2 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 135320705640 DAYENE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS SJM–001 Administração Tarde 75.00 35.00 40.00 15/02/1992 1 Classificado

Grupo 3 135425705649 FERNANDO RAMALHO LOPES SJM–001 Administração Tarde 75.00 35.00 40.00 15/12/2000 2 Classificado

Grupo 3 135974100203 DALTON GOMES PEREIRA SJM–001 Administração Tarde 70.00 35.00 35.00 07/01/1993 3 Classificado

Grupo 3 135089105410 SAMELA JESUINO COSTA SOUSA SJM–001 Administração Tarde 65.00 35.00 30.00 09/10/1996 4 Classificado

Grupo 3 135491501311 ALAN MENDONÇA LOPES SJM–001 Administração Tarde 65.00 35.00 30.00 07/12/2000 5 Classificado

Grupo 3 135917101960 NÁTHALIE ANDRADE GOMES LISBOA SJM–001 Administração Tarde 65.00 35.00 30.00 14/02/2002 6 Classificado

Grupo 3 135558401836 HOSANA HILDEBRANDT DA SILVA PESSANHA SJM–001 Administração Tarde 60.00 45.00 15.00 03/11/1993 7 Classificado

Grupo 3 135266802135 MICHAEL SILVA DOS SANTOS SJM–001 Administração Tarde 60.00 40.00 20.00 29/09/1999 8 Classificado

Grupo 3 135213402289 VÍTOR AUGUSTO TARGINO DE SOUZA SJM–001 Administração Tarde 60.00 40.00 20.00 07/04/2003 9 Classificado

Grupo 3 135240405240 EDENISE SIQUEIRA DO NASCIMENTO DA SILVA SJM–001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 03/06/1971 10 Classificado

Grupo 3 135887300171 SAMIRA PEREIRA NONATO SJM–001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 22/03/1997 11 Classificado

Grupo 3 135118403684 LARYSSA REBECA PEREIRA DOS SANTOS SJM–001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 13/04/2000 12 Classificado

Grupo 3 135173902404 GABRIELLY SILVA DE OLIVEIRA SJM–001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 24/05/2001 13 Classificado

Grupo 3 135082500696 BRENDA KARINY ALMEIDA CALDAS SILVA SJM–001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 19/07/2002 14 Classificado

Grupo 3 135252700425 LARISSA DA SILVA MENEZES SJM–001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 12/02/2003 15 Classificado

Grupo 3 135365502318 MAYHANNA TEIXEIRA DE MEDEIROS CRUZ SJM–001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 27/09/1995 16 Classificado

Grupo 3 135816602546 CAROLINA PORCIUNCULA DE AQUINO SANTOS SJM–001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 24/04/1997 17 Classificado

Grupo 3 135275303473 JEFFERSON FELIPE DE CASTRO DE PAULA SJM–001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 08/04/2002 18 Classificado

Grupo 3 135337903296 BEATRIZ DA SILVA BARROS SJM–001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 19/03/2002 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135528500994 INGRID SILVA DE ARAUJO SJM–001 Administração Tarde 50.00 45.00 5.00 08/04/1994 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135858700897 ROSILAINE MAXIMIANO PAULINO SJM–001 Administração Tarde 50.00 40.00 10.00 29/10/1998 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135553501575 LARISSA VIANA DA SILVA DA CONCEIÇÃO SJM–001 Administração Tarde 50.00 40.00 10.00 26/11/1999 22 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 135676500967 ANA CLARA DE ANDRADE VANDERLEI SJM–001 Administração Tarde 50.00 35.00 15.00 31/01/1999 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135827101285 MILENA DA CUNHA SOARES SJM–001 Administração Tarde 50.00 35.00 15.00 14/03/2000 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135090801159 ANA CAROLINE SILVA DE LIMA SJM–001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 02/07/1999 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135903102846 ALEXIA EDUARDA DA SILVA SJM–001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 18/02/2000 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135782404511 ANDERSON CANCELLI ARAUJO SILVA SJM–001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 12/08/2003 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135846004839 ISABELLA CANDIDO DE OLIVEIRA SJM–001 Administração Tarde 50.00 20.00 30.00 25/09/2002 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135591705397 ALINE FERNANDES DA SILVA SJM–001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 16/07/1995 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135784304439 NÁDIA BARBOSA DE OLIVEIRA SJM–001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 26/10/1997 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135109205165 LARISSA MARCELLY DE OLIVEIRA BATISTA SJM–001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 21/06/1999 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135034604942 MANUELLY XAVIER MACHADO SJM–001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 19/02/2003 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135476304856 DANIEL GALDINO SILVA FERREIRA SJM–001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 24/03/2003 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135193003179 TAIANE VITAL DA CONCEIÇÃO SJM–001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 21/08/1982 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135801804225 THAINARA SANTOS DA SILVA SJM–001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 21/05/1995 35 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135165401527 BEATRIZ MESQUITA DE JESUS SJM–001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 30/05/1997 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135574400198 THAYNARA BIHREN BARRETO DA CRUZ SJM–001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 25/11/1998 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135626701268 ALINE CRISTINA MARTINHO FERREIRA DA COSTA SJM–001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 25/10/2003 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135833200622 MAURÍCIO GONZAGA DOS SANTOS SJM–001 Administração Tarde 45.00 25.00 20.00 20/11/1995 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135563703731 THALIA CANDIDO ARAUJO SJM–001 Administração Tarde 45.00 25.00 20.00 28/02/2000 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135831301713 MARILENE BAPTISTA LIMA FERREIRA SJM–001 Administração Tarde 40.00 25.00 15.00 22/07/1993 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135036301129 ALINE PEREIRA BRAZ SJM–001 Administração Tarde 40.00 25.00 15.00 14/12/1994 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135906402626 STHEFANY ELLEN FERNANDES LOPES SJM–001 Administração Tarde 35.00 20.00 15.00 25/01/1999 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135488701361 MONIQUE GABRIELLA RIBEIRO COTTA SJM–001 Administração Tarde 35.00 20.00 15.00 28/03/2001 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135364403499 CARLA DE ABREU RODRIGUES SJM–001 Administração Tarde 35.00 15.00 20.00 26/04/1999 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135774600683 ISABELLE PEREIRA DOS SANTOS SJM–001 Administração Tarde 30.00 25.00 5.00 20/05/1995 46 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135849703289 BEATRIZ DE SOUTO FERREIRA SJM–001 Administração Tarde 30.00 25.00 5.00 03/02/1999 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135982204600 SONIA MARIA DE SOUZA SILVA SJM–001 Administração Tarde 30.00 15.00 15.00 25/07/1975 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135467500068 GABRIEL CARMO DA COSTA SJM–001 Administração Tarde 25.00 20.00 5.00 03/02/1999 49 Aguardando Reclassificação


